
UCHWAŁA NR 490/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały Nr 489/2010 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji 
celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDI/; 

Janusz Michalak .... 

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

S K A R
POWIATlhŁ

1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 490/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na

zad an ia  
adm . rz.

710 D zia ła lność u sługow a 199,00 199,00
71015 N adzór bud ow lany 199,00 199,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane z  b udże tu  p aństw a n a  zad an ia  
b ieżące z zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustaw am i rea lizow ane  p rzez  pow iat

199,00 199,00

754 B ezp ieczeństw o p ub liczn e i och ron a  p rzeciw p ożarow a 57,00 57 ,00
75411 K om en dy  pow iatow e P aństw ow ej S traży  P ożarnej 57,00 57,00

2110 D otacje  celow e o trzym ane z  budże tu  państw a  n a  zad an ia  
b ieżące z  zakresu  adm in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  
z lecone ustaw am i rea lizow ane p rzez  pow iat

57,00 57,00

852 P om oc społeczna 3 371 ,00 0,00
85204 R odziny zastęp cze 3 371 ,00 0 ,00

2320 D otacje  celow e o trzym ane z pow iatu  n a  zad an ia  b ieżące  
rea lizow ane na  p odstaw ie  po rozum ień  (um ów ) m iędzy  
jednostkam i sam orządu  te ry to ria lnego

3 371 ,00 0,00

O gółem 3 627 ,00 256 ,00

2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 490/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w tym
na zadan ia  

adm . rz.
758 R óżn e rozliczenia 31 999 ,00 0,00

75818 R ezerw y ogólne i ce low e 31 999 ,00 0,00
4810 R ezerw y 31 999 ,00 0,00

O gółem 31 999 ,00 0,00

Zwiększenia:

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
710 D zia ła lność usługow a 199,00 199,00

71015 N ad zór budow lany 199,00 199,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 168,00 168,00
4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 27 ,00 27 ,00
4120 Składki na  F undusz  P racy 4 ,00 4 ,00

750 A d m in istracja  publiczna 29  890 ,00 0 ,00
75020 S tarostw a  pow iatow e 2 9  890 ,00 0,00

4300 Z akup  usług  pozostałych 2 9  890,00 0,00

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne i och ron a  p rzeciw p ożarow a 2 166,00 57,00
75411 K om en dy  p ow iatow e P aństw ow ej S traży  P ożarnej 57 ,00 57 ,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 48 ,00 48 ,00
4110 Składki na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 8,00 8,00
4120 S kładki na  F undusz  P racy 1,00 1,00

75495 P ozosta ła  d zia ła lność 2 109,00 0,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 2 109,00 0,00

852 P om oc społeczna 3 371 ,00 0,00
85204 R odziny  zastępcze 3  371 ,00 0,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 3 371 ,00 0,00
O gółem 35  626 ,00 256 ,00

3


